Государственное областное автономное учреждение социального обслуживания населения «Мончегорский комплексный центр социального обслуживания населения» (ГОАУСОН «Мончегорский КЦСОН»)

Выписка из протокола очно-заочного голосования Наблюдательного совета ГОАУСОН «Мончегорский КЦСОН» от 29.12.2023 года № 14

По списку: 9 человек. Форма: очно-заочная.

Повестка дня:

- 1. Согласование проекта плана финансово-хозяйственной деятельности ГОАУСОН «Мончегорский КЦСОН» на 2023 г. и плановый период 2024-2025 г.г. в новой редакции.
- 2. Согласование проекта плана финансово-хозяйственной деятельности ГОАУСОН «Мончегорский КЦСОН» на 2024 г. и плановый период 2025-2026 г.г.

Голосовали: «за» - 8 человек, не проголосовали: 1 человек. Решили:

- 1. Согласовать проект плана финансово-хозяйственной деятельности ГОАУСОН «Мончегорский КЦСОН» на 2023 г. и плановый период 2024-2025 г.г. в новой редакции.
- 2. Согласовать проект плана финансово-хозяйственной деятельности ГОАУСОН «Мончегорский КЦСОН» на 2024 г. и плановый период 2025-2026 г.г.

Sel-

Выписка верна

Секретарь Наблюдательного совета ГОАУСОН «Мончегорский КЦСОН»

А.А. Смагина